Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 80 de 31 de janeiro de 2023.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

considerando a aprovação e classificação obtidas pelo ora nomeado no concurso público realizado por

esta prefeitura, cujo resultado final foi publicado pelo Extrato de Homologação no jornal “a voz dos

Municípios Fluminenses” em 25/10/2022; considerando a legalidade e a idoneidade dos documentos

apresentados pelo candidato, cumpridas todas as exigências publicadas no Edital correspondente;

considerando finalmente a aprovação nos exames de saúde avaliados pela Secretaria municipal de

Saúde, do ponto de vista da saúde física e mental, considerando o concursado apto para ocupar o cargo

para o qual foi aprovado.

RESOLVE NOMEAR:

                                                                    Vagas Regulares

                              CARGO - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME MATRICULA

ANA CAROLINA ALVES SOARES MARTINS PEREIRA 26.578

RAPHAELA ALVES DOS SANTOS CARDOSO 26.579

LUCIANE DA SILVA VIEIRA 26.580

ÁGATHA CRISTIAN ANCELMET ROCHA 26.581

JAQUELINE ALTIVO BARBOSA 26.582

SABRINA ANIBAL FERREIRA 26.583

VANESSA MEDEIROS DA SILVA MOURA 26.584

DAIANE MOTTA SALVADOR 26.585

MARIA DE FÁTIMA MARTINS DA SILVA SANTOS 26.586

TAIANA DE FARIAS LOUVEM VIEIRA BARRETO 26.587

YASMIN MACHADO DE ALMEIDA 26.589

SIMONE TATIANE ROZA PARADELA THOMAZ 26.590

SUZANA DARLEN DOS SANTOS SANTARONI TEIXEIRA 26.591

RAISSA FERREIRA DIAS 26.592

LARISSA GASPAR DE MOURA 26.593

ISABEL CORRÊA LIRA DE FREITAS 26.837

LEONARDO LUIZ DA SILVA 26.850

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
http://www.nilopolis.rj.gov.br/

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

ARIANE DO NASCIMENTO ROQUE 26.594

MARIA LUIZA DE OLIVEIRA VIEIRA 26.595

LUCIENE BARRETO CHRISTIANO DE ARAUJO 26.596

EDSON JUSTINO DA SILVA 26.597

BRUNA LUISA NOGUEIRA FERNANDES DE MORAIS 26.598

LUCILENE MARIA BARRETO ALMEIDA DE PAULA 26.599

JOCELIS AMARAL GABRIEL 26.600

LARISSA SOBRAL DA SILVA GRAMA DE ASSIS 26.601

BEATRIZ DOS SANTOS CARIDADE 26.602

MYLENA VITÓRIA DE ARAUJO FRANÇA 26.603

RAYSA DE OLIVEIRA LOPES 26.604

PAULA CARNEIRO DO AMARAL NETTO 26.605

FABÍOLA FATURI TEIXEIRA 26.606

TALITA NASCIMENTO PIRES 26.607

LETÍCIA FERREIRA DA SILVA FREITAS 26.608

HUGO CIRILO PROCOPIO 26.609

BIANCA DOS SANTOS CARIDADE 26.610

BEATRIZ DIAS DA SILVA 26.611

MARCELA CARDOSO ALMEIDA LIMA 26.612

PRISCILLA SILVA DOS SANTOS 26.613

POLLYANNA FERREIRA JOSE 26.614

DAIANE AZEVEDO DA SILVA MAIA 26.615

PAULA COSTA MONTEIRO 26.616

NATHALIE DE SOUZA SILVA 26.617

GLENDA MARIA ALBERTO COSTA 26.618

THIAGO DA SILVA BALBERINO 26.619

LEONARDO DOS SANTOS GONÇALVES 26.620

ANA CAROLINE GUEDES OLIVEIRA 26.621

NATHALIA DA SILVA ALMEIDA 26.622

TACILA CRISTINA LOPES LEÃO 26.623

LAURA FERREIRA DA SILVA 26.624

MARCELY FERREIRA BARROS 26.625

PRISCILA VARELA DA SILVA 26.626

ANDREZA FERREIRA TEIXEIRA 26.627

SILVANIA CUNHA RAMOS DA SILVA 26.628

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
http://www.nilopolis.rj.gov.br/

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

GLEICE ALVES MENEZES ALMEIDA 26.629

AMANDA FERREIRA DE FRANCA 26.630

BIANCA VIVEIROS DE SOUZA DIAS 26.852

JOSEANE ALVES DA SILVA 26.947

NAJARA MARIZ ALHO SANTIAGO 26.948

LUANA GALDINO DA SILVA ROCHA MALAQUIAS 26.949

CARGO – INTÉRPRETE DE LIBRAS

NOME MATRICULA

ELLEN DE SOUZA SANTOS PAULINO 26.647

CARGO – MOTORISTA – SEC. EDUCAÇÃO

NOME  MATRICULA

RODRIGO SILVA DE MOURA 26.648

JUVENIL PATROCINIO 26.649

ANTONIO MARCOS SOUZA DE LIMA 26.650

THIAGO BONFIM RODRIGUES 26.651

TIAGO DO NASCIMENTO 26.652

WALLACE SILVA 26.897

CARGO – INSPETOR DE ALUNOS

NOME MATRICULA

CHRISTIAN PEREIRA MARTINS SANTOS 26.653

RENAN PEREIRA DE LIMA 26.654

MISAEL ALEXANDER SOUZA DA SILVA 26.655

GILDEAN SILVA LIMA 26.656

VICTOR ALEXANDRE CORRÊA 26.657

PATRICK ANDERSON GONÇALVES MARTINS 26.658

DIOGO ALVES DOS SANTOS 26.659

JUAN PAULO CAMILO DE OLIVEIRA 26.660

IVA OLIVEIRA DE BRITO 26.661

SILVIO BRUNO DE SOUZA DA SILVA 26.662

LUCAS DIAS MOREIRA 26.663

RODRIGO PENHA DA CRUZ 26.664

FELIPE MAGALHAES DE ANDRADE 26.665

ROANE LUDUVICO DA COSTA REIS 26.666

NUTRICIONISTA

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
http://www.nilopolis.rj.gov.br/

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

NOME MATRICULA

MÁRCIA GABRIELLE DINIZ GONÇALVES 26.674

RAFAELLA CRISTINA CUNHA FÉLIX 26.675

ANA LUCIA MENDES DA SILVA BRITO 26.676

BRENDA CABRAL MARCONDES 26.677

DANIELLE CORTES MONTEIRO SALGADO 26.678

CARGO – ORIENTADOR EDUCACIONAL

NOME MATRICULA

CAMILA BRITO PEREIRA CABRAL 26.682

ALEXANDRE DOS SANTOS MONTEIRO 26.683

                 CARGO – PROFESSOR III DE CIÊNCIAS

NOME MATRICULA

GABRIEL HENRIQUE DE FIGUEIREDO BIZARRO 26.684

LUCIANA NAHAR DOS SANTOS 26.685

GABRIEL SILVA THOMAZ 26.686

CARGO – PROFESSOR III ED. ARTÍSTICA

NOME MATRICULA

MIRIAM FONTE BÔA FERRAZ MACHADO 26.687

SUZANA NOGUEIRA DIAS FERREIRA. 26.688

THAISSA AZEVEDO SARAIVA VASCONCELLOS 26.854

CARGO – PROFESSOR III DE ED. ESPECIAL

NOME  MATRICULA

CÍNTIA DAIANE LIMA 26.689

CARGO – PROFESSOR III DE ED. ESPECIAL (LIBRAS)

NOME MATRICULA

GIZELI DE SOUZA GRAVELI 26.690

CARGO – PROFESSOR III DE GEOGRAFIA

NOME MATRICULA

DAIANE RODRIGUES LUNA 26.691

MARCELO PEREIRA VERISSIMO 26.692

THIAGO RODRIGUES DOS SANTOS 26.693

EDSON JOSÉ DINIZ LEITE 26.951

ALEXANDRE DOS SANTOS MONTEIRO 26.952

CARGO – PROFESSOR III DE ED. FÍSICA

NOME MATRICULA

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
http://www.nilopolis.rj.gov.br/

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

FABIELE ALVES HOELBRIEGEL CARAMEZ 26.694

VICTOR DOS SANTOS DANTAS 26.695

ALEXANDRE RIBEIRO DA SILVA 26.696

EMANUEL DE CASTRO FERNANDES COELHO 26.697

MATEUS LEIRÓS SILVA MENDES 26.698

CHRISANDERSEN ARRUDA ALMEIDA DA SILVA 26.699

LEONARDO MAFRA PEIXOTO 26.700

AMANDA CECÍLIA ANDRADE DOS SANTOS 26.701

ROMEU MOZER JUNIOR 26.702

CARGO – PROFESSOR III DE HISTÓRIA

NOME MATRICULA

MARIA DE NAZARETH EICHLER SANT ANGELO 26.703

MARIA DE LOURDES DE LUCENA SARTOR 26.704

THAÍSE MONTEIRO DINIZ LARANJEIRA 26.705

FELIPE DE LIMA LOPES 26.706

SANDRO GERALDO FERNANDES DA COSTA 26.707

BRUNO CORREIA ARENA 26.708

CARGO – PROFESSOR III DE INGLÊS

NOME MATRICULA

LEANDRO DA SILVA SOARES 26.709

ALESSANDRA MARIA MORAES MARTINS 26.710

MARIA CLARA PIMENTA CAMELO DOS SANTOS 26.711

ANDREZA DE MIRANDA GOMES RANGEL 26.712

MÔNICA SILVA DOS SANTOS 26.713

RENATA MARCELLA SILVA DE ALENCAR 26.714

ERICA FERREIRA DA SILVA 26.715

ALINE MATIAS GOMES 26.716

BRUNA CAROLINA MOREIRA COSTA DA SILVA 26.717

GABRIEL MENDES RANGEL 26.718

DANDARA RODRIGUES DE MAGALHÃES 26.719

THAIS DA SILVA DE MORAES 26.720

                                CARGO – PROFESSOR III DE LINGUA PORTUGUESA

NOME MATRICULA

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
http://www.nilopolis.rj.gov.br/

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

ANA CRISTINA BAPTISTA DE ABREU 26.721

DESIRRÉ SANTOS DA SILVA 26.722

VANIA LUIZA CIRILO 26.723

VIVIAN BEZERRA DA SILVA 26.724

LEANDRO REGIS CORREA TRAMONTINI 26.725

HÉLDER BRINATE CASTRO 26.726

MARCO ANTONIO SANTOS DO NASCIMENTO 26.727

ARTHUR LIMA DE OLIVEIRA 26728

RODRIGO PINTO TIRADENTES 26.729

ANA RENATA BALTAZAR DA PENHA 26.855

FERNANDA FABIANA SILVA DA ROSA 26.730

                                 CARGO – PROFESSOR III DE MATEMÁTICA

NOME MATRICULA

ANGELO MARCIO CARDOSO RIBEIRO BORZINO 26.731

IAGO ARCAS DA FONSECA 26.732

ANDRE COUTO SALDANHA 26.733

PAULO STELET MARTINS 26.734

YAGO CASIMIRO CARDOSO 26.735

CARLA DE AZEVEDO PAES NUNES 26.736

IGOR SANTOS DE CARVALHO 26.737

CARGO – VIGIA

NOME MATRICULA

DOUGLAS SANTIAGO CORDEIRO 26.738

ADONIAS CORREIA DANTAS 26.739

ENÉAS CALDAS CORDEIRO 26.740

CARGO – PROFESSOR I DA ED. INFANTIL AO 5º ANO

NOME MATRICULA

CARLA CRISTINA DE SOUZA MARINHO 26.741

TÂNIA REGINA VIEIRA COUTINHO 26.742

JAQUELINE OLIVEIRA SANTOS 26.743

EDILENE VIEIRA RIBEIRO DA COSTA 26.744

ANDRÉA CRISTINA DA SILVA 26.745

RUANA PESSOA FARIAS 26.746

LEONARDO SILVA ABRANTES GOMES 26.747

RAPHAELA PRIMÍCIA DA SILVA OLIVEIRA 26.748

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
http://www.nilopolis.rj.gov.br/

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

LOURDES LOUREIRO SANTOS DE ALBUQUERQUE 26.749

BRUNO FREITAS SILVEIRA 26.750

MATEUS DA SILVA DIAS 26.751

MÁRCIA CRISTINA SERINO ALMEIDA 26.752

DANIELLE MONTES DE SOUZA 26.753

REGINA MARIA NUNES DE OLIVEIRA 26.754

ELIANE NUNES SILVA 26.755

AMANDA DE OLIVEIRA GONÇALVES 26.756

SIMONE RAQUEL IGLESIAS MARINO TAVARES 26.757

KARINA DO ESPÍRITO SANTO DA COSTA 26.758

GABRIELLA XAVIER PEREIRA 26.759

FLAVIANA ALVES DE OLIVEIRA 26.760

JULIANA DE SOUSA MOULIN 26.761

ROGÉRIA DIONIZIO FIRMINO 26.762

DANIELLE FELIX DE OLIVEIRA 26.763

KELLY MARTINS OLIVEIRA DE CARVALHO 26.764

JULIA DE SANT ANNA RIBEIRO 26.765

ANA AMÉLIA NASCIMENTO GOUVÊA 26.766

RAIARA SANTOS MACHADO 26.767

ADRIANA DE CARVALHO CARDOZO 26.768

TATIANA CORDEIRO ERMINDOLFO ARAUJO 26.769

DAYANE DA SILVA NASCIMENTO 26.770

MICHELLE NAILI DE LIMA ABILIO 26.771

POLLIANA MENEZES MACEDO NUNES 26.772

FILIPE DE SOUZA CARVALHO 26.773

CAROLINA PONCIANO DA COSTA 26.774

RAYANE CRISTINA DA SILVA 26.775

AURENISE DA SILVA NENZI SOBRAL 26.776

FABIANE LUIZA PEREIRA DA SILVA 26.777

IZA DA SILVA ANDRADE 26.778

AMANDA DAMASCENO DA SILVA DUARTE 26.779

MARIA MARGARIDA LEITE DA SILVA 26.780

JOYCE MARCELLE ALVES COSTA 26.781

HELLEN CRISTINA SERAFIM DA SILVA 26.782

LUCIANA COSTA AVELAR 26.783

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
http://www.nilopolis.rj.gov.br/

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

FLORA GOMES DE OLIVIRA DA SILVA 26.784

SUZANA NEVES SODRE 26.785

FLÁVIA DA SILVA MÜLLER TEIXEIRA 26.786

BRENDA DOMINGUES AZEVEDO 26.787

LEANDRO DE MATTOS FERREIRA 26.788

ANA PAULA COSTA DE ABREU 26.789

JÉSSICA JARDIM DA SILVA DE LEMOS 26.790

ANDRESSA DOS REIS CORREA DE SOUSA 26.791

VANESSA DE SOUZA NONATO FANTESIA 26.792

THAÍS FRANCINE VIEIRA FLORES VARELLA 26.793

DENISE SILVA DA GAMA 26.794

GEANE FERREIRA LEAL 26.795

MICAELA GOMES DOS SANTOS 26.796

NATÁLIA DA SILVA DOS SANTOS PITOMBEIRA 26.797

JULIA DE CARVALHO HEUSER 26.798

HELOISA HELENA DUARTE LOPES FRANCISCO 26.799

JULIANA TAVARES DOS REIS FONSECA 26.800

THAMIRES BERNARDO REGIS DOS SANTOS 26.801

MARIZA MATEUS DE ALENCAR 26.802

LETICIA XAVIER DE FIGUEIREDO 26.803

CINTIA FERREIRA SANANDREZ WAIT 26.804

ANA BRIGIDA DA SILVA ARAUJO CLAUDINO 26.805

MARCIA CRISTINA DE ARAUJO TORRES 26.806

DAYANE LUIZ SILVA DE FREITAS 26.807

TATIELE ALMEIDA DIORIO 26.808

JULIANA DE OLIVEIRA SOUZA 26.809

THAINÁ FERNANDES PEREIRA 26.810

GESSYCA MAIA GONÇALVES 26.811

LARISSA GUEDES MELLO 26.812

LUCIENE RANGEL WERNECK MACEDO 26.813

MONICA LOPES FERREIRA 26.814

FÁBIO PIRES VANDERLEY 26.815

ANA CLÁUDIA GOMES DE SOUZA 26.816

CARLA QUARESMA DA SILVA ROSA 26.817

ERICA MEDELLA MEIRELES / PASSOU ASSINAR ERICA DA SILVA 26.818

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
http://www.nilopolis.rj.gov.br/

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

MEDELLA

GEOVANA CORREIA GONÇALVES QUARESMA 26.819

ELISSA MARIA COSTA RIBEIRO 26.820

GISELLE DA SILVA FAGUNDES BEZERRA 26.821

JAQUELINE RIBEIRO DE MATOS MOURA 26.822

JOSILENE RAMOS CARVALHO MIRANDA 26.823

ELAINE MONTEIRO PEREIRA DA SILVA 26.824

DAVERSON DE LIMA NASCIMENTO 26.825

CLAUDETE DA CONCEIÇÃO MEIRELLES COPELLI SILVEIRA 26.826

ELISÂNGELA DO PRADO CELESTINO SIQUEIRA 26.827

JOSIANE ALVES DA SILVA DE ANDRADE 26.828

JOSÉ CORDEIRO MENEZES NETTO 26.829

JACKSON DA SILVA LIMA 26.830

BRUNA BARROS GOMES DA SILVA 26.831

RAFAELLA GOMES VIEIRA 26.832

DANIELLE DE SOUZA NETO AMANCIO 26.833

JORGE ANDRE DE OLIVEIRA 26.858

AMANDA FRANÇA DE OLIVEIRA DE SIQUEIRA 26.859

JOANA JÉSSICA LIMA MEDEIROS 26.861

NARA NICOLE DA SILVA BARBOSA E SILVA 26.862

YURI ARAUJO DE MELLO 26.863

SYLVIA REGINA DE AZEREDO COUTINHO LOPES ALVES 26.864

AMANDA NOGUEIRA MARTINS MANHÃES 26.865

KAREN DE REZENDE SCHILDT CORRÊA 26.901

YASMIM ARAUJO DOS SANTOS 26.866

CLARA LIMA SAMPAIO 26.867

FLAVIA SANTIAGO DE ALMEIDA COELHO 26.868

ALINE FULGENCIO DA SILVA 26.869

LETICIA PINHEIRO DE ARAUJO 26.870

REGINA LEMOS DA SILVA 26.871

AMANDA ZILAH PONTES FERREIRA 26.872

RENATA FRANCA LIMA 26.873

MARTA DIAS DA SILVA 26.875

ILANE CATARINA ILLA DA ROCHA 26.876

SHEILA CRISTINA CALVÃO DE ALMEIDA 26.877

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
http://www.nilopolis.rj.gov.br/

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

ANA PAULA LOPES DA CONCEIÇÃO 26.878

UBIRAJARA SANTOS DE LIMA 26.879

MARIA ELIANE BARROS GOMES DE SOUZA 26.880

VIVIANE COSTA DA SILVA 26.881

ANA CRISTINA CARVALHO QUADROS LEITE 26.882

VANIELE DE OLIVEIRA SILVA DE FREITAS 26.883

NAIRA CAROLINA DA SILVA RIBEIRO 26.884

CATIA LUZIA FEITOZA MOREIRA DE JESUS 26.885

IRIS MEDEIROS LIMA 26.886

JORGE HENRIQUE SANT ANNA DE SOUZA 26.887

LUCINEIA PALADINO COELHO DE ARAUJO 26.834

ELLEN JORDÃO DO NASCIMENTO SIMÕES LAGES 26.835

TANIA MARIA RANGEL 26.836

JASMINY SINDRA DA SILVA 26.856

KAMILLA DE OLIVEIRA CHABUDET 26.857

MICHELLE SANTOS BEZERRA DE AZEVEDO BARROS 26.888

NATÁLIA ESTHER BASÍLIO 26.889

RODRIGO LINO MAGALHÃES 26.890

ERITON CAMPOS PEREIRA 26.891

BRUNA AUXILIADORA FERREIRA DA SILVA 26.892

MAYARA EVELYN SOUZA DE AZEVEDO 26.893

HELOÍSA ARAUJO DA SILVA 26.894

MARCELLA DESIRÉE LUCCA DE LIMA BEZERRA 26.895

BIANCA VIVEIROS DE SOUZA DIAS 26.852

CAMILLE DA PAZ SANTOS SALIM BERNARDO 26.914

PAMELA CARDOSO FERREIRA 26.915

HELENA CRISTINA FERREIRA PEREIRA DA SILVA 26.916

LUANA GOULART MACHADO 26.917

CAROLINE TEIXEIRA MEDEIROS BARBOSA 26.918

THAISÁ OLIVEIRA DE LIMA 26.919

VICTOR ALEXANDRE MATEUS CAMARGO 26.920

NATÁLIA VALENTIM DA SILVA 26.921

BERENICE ROSA DA ROCHA BRANCO 26.922

LAILA EUGENIO DE OLIVEIRA 26.923

RENATA DOS SANTOS SODRÉ PINNA 26.924

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
http://www.nilopolis.rj.gov.br/

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

ANA CAROLINE HENRIQUE RACHED 26.925

ELIANE DE ALMEIDA VAZ 26.926

MICHELE LIMA SEVERINO DA SILVA 26.927

SONIA MARIA DA SILVA BAZEM 26.928

VERÔNICA DE JESUS 26.929

TAMIRES MARTINS 26.930

DÉBORA C DOS S GOMES 26.931

GISELI DA SILVA ROCHA 26.932

JAQUELINE DE CARVALHO GARRIDO CARREIRO 26.934

LUANA TEIXEIRA SANCHEZ 26.933

VALÉRIA RIBEIRO RODRIGUES 26.935

SILVIA ANDRADE DA COSTA ARANTES 26.936

PRISCILLA CAVALCANTE PEREIRA DE OLIVEIRA 26.937

MÉRCIA NUNES BARBOSA DA SILVA 26.938

DAIANA DOS SANTOS CURCINO 26.939

DÉBORA ISIS MARTINS DOS SANTOS 26.940

NATHALIA ADELAIDE FIGUEIREDO 26.941

ROBERTA DA SILVA MOREIRA 26.942

ANA BEATRIZ BASTOS ALVES DA SILVA 26.943

JULIA HELEN DE LIMA PIRES 26.944

FRANCISCO ARISTEU CARVALHO DE MESQUITA 26.945

BRUNO FELIPE SILVA DOS SANTOS 26.946

MAYKON CESAR DA GAMA MACÊDO 26.950

Para ocupar os Cargos acima discriminados, em vaga correspondente no Quadro Permanente de Pessoal

desta Prefeitura, criado pela Lei Municipal nº 6.147, de 29 de março de 2006, ficando estabelecido que o

nomeado terá o prazo de 30 (trinta) dias, a contar da data da publicação desta Portaria, para assinar o

Termo de Posse, sendo a não observância deste prazo motivo de insubsistência da nomeação e de

consequente vacância do cargo.

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 31 de janeiro de 2023.

 ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
http://www.nilopolis.rj.gov.br/